13.07.2023, 52
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: О. Ф. Гулиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Гуськова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Семикина
(И.О. Фамилия)

О. Ф. Гулиева
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гурьянова
(И.О. Фамилия)

О. И. Гуськова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Делиникайтис
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Денисюк
(И.О. Фамилия)

И. С. Карахтанова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Суворова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббаслы Айтадж Забил кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Арсенова Любовь Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Арутюнян Регина Самвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Ахмедова Айгюн Насими кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Братченко Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Волкова Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Грамкова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гусейнова Фидан Аяз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Елистратова Елизавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Захарцова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кикава Диана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лобанова Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мосцеева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Муссалаева Алина Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мясникова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Назарова Гюльнар Арзу кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Петрова Татьяна Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Подкопаева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Поленица Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сычева Лидия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хусаинова Анжела Аюбовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Черевко Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Юсупова Петимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель О. Ф. Гулиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. А. Семикина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Гуськова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2